
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 25.janvārī Nr. 2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:20 
Sēde atklāta plkst. 13:41 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Staņislavs Šķesters, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guntis Rasims – pamatdarbā, 
 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka - darba kārtības 30.jautājuma un darba 

kārtības 31.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā. 
 
Uzaicinātie: 

 SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” valdes loceklis Jānis Kravalis (5.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu. 

2. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 
“Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam”. 

4. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

5. Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



2 

7. Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

12. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā nosacītās cenas noteikšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovka, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

29. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

32. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos. 

33. Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu apstiprināšanu XXV 
Starptautiskā masku tradīciju festivāla dalībniekiem. 

34. Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

35. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. februāra medību tiesību 
līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā. 

36. Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas iesnieguma izskatīšana. 



3 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo 
noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo 
noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Septiņas, astoņas dienas - papildatvaļinājums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, darba dienas. Tas jau ir bijis vismaz deviņi vai desmit gadi, kad 
papildatvaļinājuma ilgums - sākotnēji bija līdz astoņām dienām, vadībai 
bija desmit dienas, no piecām līdz astoņām dienām bija pārējiem 
darbiniekiem. Pēc tam tas, attiecīgi, tika grozīts, kādi pieci gadi atpakaļ. 
Atkarībā no novērtējuma ir līdz astoņām dienām - ja darba stāžs ir līdz 
trim gadiem un, attiecīgi, ja vairāk par trim gadiem darba stāžs - 
papildatvaļinājums ir maksimums desmit darba dienas. Šobrīd tas ir 
sasaistīts ar novērtēšanā iegūto līmeni un nolikumā ir iestrādāta šī 
gradācija. Ja ir kādi citi priekšlikumi.... 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd jāņem vērā visu attiecīgo pašvaldības ka darba devēja iespēju 
novērtēt savu darbinieku veikumu. Darbinieka veikumu pašvaldība vērtē 
ar darba algu, kas viņam tiek nodrošināta. Koplīgums paredz arī sociālās 
garantijas. Ja būtu finansiālā iespēja, tad, protams, varētu nodrošināt arī 
cita veida sociālās garantijas, kas skar veselības apdrošināšanu un 
apdrošināšanu nelaimes gadījumiem. Jāsaka ļoti atklāti un kritiski, ka 
šobrīd ar atlīdzību, ar algām, ko piedāvājam saviem speciālistiem 
radniecīgās nozarēs, kas strādā dažādās jomās: gan pašvaldībā, gan valsts 
institūcijās, gan privātā sektorā, diemžēl, šajā konkurencē zaudējam. Ļoti 
daudzi darbinieki šobrīd izvēlās citu darba devēju tikai tāpēc, ka 
pašvaldība ar atlīdzību netiek uz priekšu tik strauji, ka to vajadzētu, lai 
saglabātu nemainīgo darbinieku skaitu kā tādu, darbinieku sastāvu kā 



4 

tādu. Šīs papildus atvaļinājums ir viens no bonusiem, kuru būtu 
jāsaglabā, lai kaut vai tas būtu viens no punktiem - kāpēc darbinieks 
Rēzeknes novada pašvaldību izvēlas ka viņa darba vietu. (turpina izteikt 
viedokli) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Arī koplīgumā ir atrunāts šīs papildatvaļinājums. Protams, koplīgumā 
norādīts, ka tas ir līdz desmit darba dienām. Visos iepriekšējos 
nolikumos, kas tika apstiprināti - ir bijis šīs punkts. Tikai tas, ka tagad 
nepārprotami ir sasaistīts ar pašvaldības darbinieku novērtēšanas jauno 
sistēmu. Iepriekš, tas, kas bija apstiprināts pagājušajā gadā - tur varēja 
rasties pārpratumi, lai piemērotu noteiktu atvaļinājumu dienu skaitu. 
Tagad tas ir precizēts, lai tas būtu nepārprotami. Par atalgojumu sistēmu: 
šīs darbs jau tika uzsākts 2022. gadā, zinot to, ka 2027. gadā ir jāsasniedz 
valstī ar likumu noteiktie mēnešalgu līmeni.(turpina sniegt aktuālo 
informāciju par atalgojumu sistēmu) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(papildina Ē. Teirumniekas viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 
“Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam” 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra 
lēmumā Nr.1040 “Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 
2023./2024. mācību gadam”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. 
septembra lēmumā Nr.1040 “Par Viļānu Mūzikas un mākslas 



5 

skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
5.§ 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 16.janvāra 
vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes 
novada komunālserviss" pamatkapitāla palielināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur tas atrodas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tā ir vecā Maltas DZKSU ēkas daļa. Ir nepieciešams skaidrojums par 
īpašuma sastāvu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Trasūna iela 45, tas ir attīrīšanas ietaises. Tas ir ES projekts. Par projekta 
realizāciju, pēcuzraudzību atbild SIA ''Rēzeknes novada 
komunālserviss''. SIA ir jāsniedz pierādījumi tam, ka tas ir SIA īpašums 
- tas ir nosacījums projekta ietvaros, ka SIA ieguldīja līdzekļus. 
Pašvaldība ir vienīgais īpašnieks. VARAM prasa apliecināt īpašuma 
tiesības. Korekti būtu visu sakārtot. Nekustamā īpašuma nodoklis arī būs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss" pamatkapitāla palielināšanai". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas 
izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādreiz tika runāts par kritērijiem - par soli. Kāpēc nenotika izsole? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Summas dēļ. Uz doto brīdi Kaunatas apvienības pārvalde ir izveidojusi 
atkārtoti komisiju un atkārtoti vērtēs astoņpadsmit zaru kaudzes - vai tās 
tiešām ir tik vērtas. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Cenu jāliek samērīgāku. Sākumcena, lai būtu cena par kubikmetru. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd nevar noteikt cenu par kubikmetru, jo nevar izmērīt šos 
kubikmetrus. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kā var koku zaru noteikt? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Zaru krātuve tiek izmērīta. Katrs pretendents iepazīstoties ar izsoles 
objektu, priekšmetu - var pats izvērtēt - piedalās vai nepiedalās. Šobrīd 
tiek runāts par sākuma cenu, lai vilinātu pretendentus pieteikties. Tad 
izsoles procesā arī cīnīties par iespēju to iegādāties. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 



7 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes 
tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto 
krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas 
apvienības pārvaldē". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 18. janvāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē parpašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli".  

9.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 18. janvāra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, 
Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
28.decembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.K. 2023.gada 5. jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanu kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



9 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.S. 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.V. 2024.gada 8. janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 



10 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā nosacītās cenas noteikšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2023.gada 13. oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Maltas pagastā nosacītās cenas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā nosacītās cenas 
noteikšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2024.gada 16. janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2023.gada 12. jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2022.gada 14. novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2022.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Parka iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka iela (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 



12 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, 
Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.V. 2023.gada 8.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.V.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Diānai Saksonei 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.S. 2023.gada 28.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.S.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.E.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 



14 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.E.". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..) , Dricānos, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.R. 2024.gada 8.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.R.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovka, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2023.gada 20.septembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovka, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovka, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.A". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumus, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.T. 



16 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.T.". 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.T.". 

 
32.§ 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 15.janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes bilances un 
nodošanu metāllūžņos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izsole paredz, ka izsoles uzvarētājs pats rūpējas par metāllūžņu 
savākšanu. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šajā gadījumā izsole jau divas reizes bija. Otrs objekts ir automašīna 
Volkswagen Transporter, izlaiduma gads - 1997.gads. Automašīnai ir 
ļoti būtiski dzinēja defekti un korozija. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izdevumi, kas saistīti ar nogādāšanu līdz metāllūžņu savākšanas 
utilizācijas vietai būs arī ievērojami. Vai šīs autobuss ir uz rītiņiem? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ir. Uz rītiņiem ir abi divi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jautājums par citu. Protams, ir tehniskā iespēja: ir divi evakuatori 
Rēzeknē privātajiem uzņēmumiem, kas nodrošina šādu tehniku cietās 
sakabes pārvilkšanu. 



17 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(sniedz informāciju par metāllūžņu transportēšanas iespējām) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tehnisko pusi jārisina pēc konsultēšanas ar speciālistiem. Tas jānokārto, 
lai neiznāk tā, ka būtu vēl jāpiemaksā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes 
bilances un nodošanu metāllūžņos". 

 
33.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu apstiprināšanu XXV 
Starptautiskā masku tradīciju festivāla dalībniekiem 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu 
apstiprināšanu XXV Starptautiskā masku tradīciju festivāla 
dalībniekiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir no apvienības budžeta? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nē, tas ir maksas pakalpojums. To nodrošinās skolas ēdnīca un 
dalībnieki maksās par pusdienām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jā, jāapstiprina.... 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek apstiprinātas cenrādes. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu 
apstiprināšanu XXV Starptautiskā masku tradīciju festivāla 
dalībniekiem". 

 
 
 



18 

34.§ 
Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.A. 2024.gada 4.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir lauksaimniecības? Par zemi samazina samaksu - par darbību vai 
lauksaimniecisko ražošanu, bet ne par to, ka zeme piešķirta. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Zeme ir piešķirta. Likums nosaka, ka zemi var piešķirt pastāvīgā 
lietošanā līdz tās pieprasīšanai īpašumā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Izmanto vai neizmanto - vienalga? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir lauksaimniecības vai piemājas saimniecības? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Valsts zemes dienests pieprasa lēmumu par to, ka pašvaldība piekrīt 
samazinājumam. Tālāk Valsts zemes dienests noteiks summu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runa neiet par summu. Bija atvieglojumi tiem zemes īpašniekiem vai 
lietotājiem, ja viņi nodarbojās ar lauksaimniecisko darbību. (turpina 
izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Likums par zemes privatizāciju nosaka, ka samaksu par īpašumā 
piešķirto zemi var samazināt atkarībā no zemes nodošanas mērķa. Zemes 
lietošanas laikā līdz pieprasīšanai īpašumā, par pieprasītā ģimenes 
stāvokļa un darba stāža lauksaimniecībā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lūk, par darba stāžu lauksaimniecībā. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Ne tikai. Šeit jau arī sanāk, ka par laiku - kopš zeme piešķirta pastāvīgā 
lietošanā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, pamatā ir lauksaimniecība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi 
Ozolaines pagastā". 

 
35.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. februāra medību tiesību 
līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības „Silmalnieki” 2023.gada 

20.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību platību tiesību nodošanu, 
grozījumiem 2021.gada 16. februāra medību tiesību līgumā Nr. 8.18/90 
ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā. 



19 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. 
februāra medību tiesību līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un 
makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā". 

 
36.§ 

Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas iesnieguma izskatīšana 
 

Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas iesnieguma 
izskatīšanu. 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 14:28 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                                    Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste                                    Žanna Savčenko 
 
 


